Унифицированная форма №Т-9
Утверждена постановлением Госкомстата России

от 05.01.2004 №1

Форма по ОКУД
Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа№1» по ОКПО

0301022

12345678

Номер документа Дата составления

73-Д 28.08.2020

П Р И К А З

«Об утверждении плана мероприятий
по противодействию коррупции и внесении изменений в состав комиссии

по противодействию коррупции»

В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-
ФЗ (ред. от 24.04.2017 г.) «О противодействии коррупции», в связи с кадровыми
перестановками

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции МБУ ДО
«ДЮСШ №1» на 2020-2021 учебный год (Приложение 1).

2. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в новом составе:
председатель комиссии - Прилипухова Ж.С., зам. директора по УВР;
заместитель председателя комиссии - Кузнецова Ю.В., старший тренер-
преподаватель по баскетболу.
Члены комиссии: Еремина И.В., старший тренер-преподаватель по легкой
атлетике, Юрьева Н.Е., старший тренер-преподаватель по художественной
гимнастике, Шацкая Т.Н., сторож.

3. Назначить секретарём комиссии по противодействию коррупции Ерёмину И.В.,
старшего тренера-преподавателя по легкой атлетике.

'̂ Sî CTMt,

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собс

И.о. директора по МБУ ДО «/

МБУ ДО
№ 1 »• С - Е.В. Епифанов

v * ЩЩ///
Я с, ^ Ь & м & Ъ У / г /

С приказом ознакомлены : « Ы£> »• У-* Щ у.'-Щ/ 2020 г.
—

Прилипухова Ж.С.
Ерёмина И.В.
Шацкая Т.Н.

Кузнецова Ю.В._
Юрьева Н.Е.